关于召开2020年度杭州高新区（滨江）智造供给系统解决问题供应商申报答疑会的通知

各有关企业：
为引导企业向系统解决问题总包商或服务商转型发展，培育好2020年度杭州高新区（滨江）智造供给系统解决问题供应商，决定召开申报答疑会。现将有关事项通知如下：
1、 时间：2020年7月29日（星期三）下午14:30
2、 地点：智慧e谷2楼多功能厅（阡陌路482号）
3、 内容：区经信局和浙江省智能制造专家委员会对六大智造供给系统解决问题供应商的培育方向、申报材料、填报口径等问题进行解读说明和集中答疑。
4、 企业参会人员要求：智能制造相关技术负责人、项目申报负责人
请各企业于7月27日下班前将参会回执（见附件）发送至邮箱670212956@qq.com。
[bookmark: _GoBack]联系人：鲁毓、叶松耸，电话：81187997、8770230。
申报通知链接：http://www.hhtz.gov.cn/art/2020/7/17/art_1487002_51313425.html

                  杭州高新区（滨江）经信局
                  2020年7月20日

附件：

参会回执

	单位
	姓名
	职务
	电话